1339 ^p begin lichtbruine inkt tot en met het eind B. – ^q klein gaatje A, aangevuld naar B. – ^r camelot B. – ^s Heile B. – ^t Hameida B. – ^u Smet B. – ^v pechiis B. – ^w Iwanus B. – ^x Ruremonda B. – ^y met donkerbruine inkt door de teksthand B. – ^z met donkerbruine inkt door de teksthand B; in de marge een paragraafteken B.

Item lego centum libras pro restitutione eorum quae recepi a lombardis^{aa} qui manserunt in domo mea apud Bonlar^d et volo ut dicte centum libras per manus executorum meorum restituantur illis quibus restui debent secundum canonicas sanctiones.

Item sex libras quas minus iuste recepi de custodia de Ouerbonlar^e quas vero^h centum libras et sex libras assigno ad molendinum meum apud Vlursinghem^f volens et obligans dictum molendinum meum^h ad restitutionem^{ab} plenariam^{ac} omnium et singulorum quae probata fuerint legitime quod ea minus iuste acceperim quoquo modo ita tamen quod per meam occasionem extorta fuerint et in meos usus conversa hoc observato quod si heredes seu illi quibus extorta reddenda essent non inveniantur tunc volo quod ipsa extorta per executores meos in pios usus ubi eis visum fuerit distribuantur et convertantur^{ac}.

Item lego et assigno centum libras in manus executorum meorum recipiendas apud Vlursinghem^f supra garbam meam pro quibus centum libris mei executores recipere debebunt decem^{ad} libras^{ad} annuatim quousque dicte centum libre fuerint persoluite ad satisfaciendum omnibus de me conquerentibus et coram executoribus meis iuste ostendentibus.

Hoc autem testamentum meum lego, condo et facio salva mihi potestate addendi et minuendi si necesse fuerint. Ad hec autem omnia et singula prelibata fideliter et efficaciter exequenda et adimplenda eligo, constituo et ordino executores meos legitimos videlicet virum venerabilem dominum .. Dei permissione abbatem Niniuensem, dominum Gerardum de Aa, dilectum fratrem meum ac virum discretum ..^h presbyterum curatum^h de Geraldimonte volens et ordinans quod ipsi executores circa executionem^{ae} premissorum utantur et procedant secundum consilium et adiutorium domini Rasonis, dilecti mei^{af} mariti^{af} predicti, et sub hac forma ita^h quod si dicti omnes^{ag} executores^{ag} simul interesse nequiverint duo vero^h eorum ad executionem^{ae} predictorum procedant et effectum habeant dummodo fiat de consilio^a dicti Rasonis, mariti mei, super hoc specialiter requisito nullo vero^h alio exspectato quorum adiutorum et executorum et^h coadiutoris^h fidei committo ut premissa fideliter exequantur. Et nos predicti executores promittimus ad instantiam dicte testatricis premissa exequi prout sunt legata et ad manus nostras pervenerint bona fide.